Začatkoma so kaj malo pisali. L. 1669. so zaznamovali samo: Die 13. jan. sepulta Maria Cressin ex Obrern, adulta. L. 1669. jih je umrlo 73.

L. 1671. Die 2. January mortuus Infans Joaes ex civitate. Die 31. jan. mortua Dna Maria Opplanitschin, Mater Admm Rdi Doni Parochi.

L. 1670. jih je umrlo 93.

1677. Die 3. Aprilis fuit Executio horribilis militaris cum rusticis, in qua omnes infra notati in Campo manserunt: Lucas Krische, ex Kotzendorff, syndicus, ad St. Annam sepultus est. — Petrus Stampfl ex Morobiz sep. in Schworzenpoch. — Gregorius Schneider ex Grintewiz sep. ad St. Bartholomaeum. — Joannes Friz (prečrtano in nekaj čez zapisano) ex Moschen ad St. Bartholomaeum. — Bartholomaeus Kobusse ex Püchl par. Nesselthalensis sep. ad s. Jacobum. — Joanes Cusolt ex Scholkendorff sep. in domo Parochiali. — Mathias filius Joannis ex Oltvog ad s. Barth. — Mathias Rankl ex Klindorf sep. ad St. Bartholomaeum. Eodem die sepultus é Petrus Stampfl ex Morobiz in Schworzenpoch.

Et sequentes in superno militari conflictu in Dno obierunt: Martinus Chraulandt 22. April. obiit sep. ad B. V. in Mitterdorf, Paulus Lobe ex Chofflern, sep. Mitterd. — Paulus Melzer ex Altpöcher, sep. ad St. Barthol. — Lucas Schuster ex par. Nesselthal. sep. ad s. Jacob.

L. 1671. so spadala v kočevsko faro sledeča sela: Kočevje (civitas), Kropfenfelt, Lienfelt, Hosenfelt, Schworzenpoch s pokopališčem, Hornperg, Zwischlern, Vonek (Hoheneg). St. Ana s pokopališčem, Kotzendorff, Schalkendorff, Chlindorf, Soelen, Mosbolt; te spadajo še sedaj v kočevsko faro. Dalje: Mitterdorf s pokopališčem, Kofflern, Lossin, Oberloschin, Obrern, Malgern s pokopališčem, Windischdorf, Kerndorff; te spadajo sedaj v faro Stara Cerkev. Dalje: Tiefenreuter, Grintibiz, Altpöcher, Neupöcher, Rigl; te so v starološki (Stari log) fari.

L. 1677. se pričinja podpisavati tudi duhovnik. L. 1678. so pričeli pristavljati starost na pr. *mortuus infans aetatis suae 5 annorum ex Khlindorff.*

Die 20. sept. 1680. † Andreas Saeber ex civitate centum et trium annorum.

Pri cerkvi Božjega groba (Corpus Christi) so pokopavali ex Moschwolt (1686), Gnadendorf in Chlindorf.

L. 1691. 11. julija: obiit (I, 57) praenobilis ac generosus Dnus Leonardus ab Erberg. Sepultus in Sacello S. Mihaelis cuius fundator fuit, annorum 83.

L. 1710. 17. julija ex Schalkendorff mortuus vir in conflictu inter cives et rusticos exorto annorum circiter 30 et sepultus ad S. Bartholomaeum.

L. 1711. Sept. 1. obiit vir fulmine percussus aetatis suae 19 an. et sep. ad Antiquam Ecclesiam.